ciência da decisão proferida nos autos do processo administrativo de apuração de
responsabilidade nº 23040.003029/2015-67, tendo em vista que a solicitação da reanálise da
decisão interposta por V.Sª. foi conhecida, porém não provida, sendo aplicada a penalidade
de multa moratória de R$ 10.594,24 (dez mil quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e
quatro centavos) e ressarcimento ao erário de R$ 10.360,39 (dez mil trezentos e sessenta
reais e trinta e nove centavos), totalizando R$ 20.954,63 (vinte mil novecentos e cinquenta
e quatro reais e sessenta e três centavos). A penalidade foi cadastrada no SICAF e a GRU
está disponível para retirada por cinco dias úteis desta publicação. Caso não seja paga, será
encaminhada para a cobrança judicial. A GRU e os autos estão disponíveis para consulta e